

Dzień Ducha Proroctwa w Diecezji Południowej

Do Zborów i Grup w Diecezji Południowej,



Drogie Siostry i Bracia

W miesiącu października wspominamy początki naszego Kościoła i dzień, w którym wszyscy Ci, którzy ze szczerą wiarą i gorącą miłością oczekując na Zbawiciela - doznali gorzkiego rozczarowania. W tych trudnych czasach, objawił się współczujący i troszczący się o swój lud Bóg, wyjaśniając nie tylko powody rozczarowania, ale obdarzając nasz Kościół, wieloma darami Ducha Świętego, między innymi Darem Proroctwa. Ten dar, będący znakiem wyróżniającym Kościół ostateczny, objawił się w posłaniu Ellen G. White. Jej pisma przemawiają z proroczym autorytetem i dostarczają Kościołowi pociechy, wskazówek, pouczeń oraz korygują jego kroki. Zaświadczają one także, że Biblia stanowi kryterium, według którego należy oceniać wszelkie nauki i doświadczenia religijne.

Ellen White napisała ponad 80 książek, 200 traktatów i broszur oraz 4600 artykułów. Jej kazania, dzienniki, specjalne świadectwa i listy zajmują około 60 000 stron rękopisów. Pan przekazał jej rady odnośnie zdrowia, wychowania, życia rodzinnego, wstrzeźliwości, ewangelizacji i działalności medycznej. Wpływ jej pism na indywidualnych czytelników jest ogromny. Uniwersytet Andrews przeprowadził porównawcze badanie chrześcijańskiego zachowania adwentystów, którzy czytają jej książki, i tych którzy tego nie czynią. A oto są wnioski: „Czytelnicy mają ściślejszą więź z Chrystusem, więcej pewności pokładają w społeczności z Bogiem i łatwiej rozpoznają swoje duchowe dary. Czują się lepiej przygotowani do wydawania świadectw. W większości czytają codziennie Biblię, regularnie prowadzą nabożeństwa rodzinne“.

Proroctwo Księgi Objawienia, mówiące o tym, że w ostatnich dniach ziemskiej historii „świadectwo Jezusa“ objawi się poprzez „ducha proroctwa“, jest wyzwaniem dla każdego wierzącego, by nie przyjmował postawy człowieka obojętnego lub niewiernego.

Dlatego drodzy Bracia i Siostry, proszę Was aby w dniu 21 października w naszych zborach przeprowadzić szczególne nabożeństwo, w którym nawiążemy w kazaniach, doświadczeniach misyjnych czy na popołudniowych spotkaniach - do historii naszego Kościoła, oraz do tego błogosławieństwa, które mamy w postaci natchnionych przez Ducha Świętego radach i zachętach zapisanych przez Ellen White. Niech będą czytane i cytowane fragmenty różnych książek jej autorstwa, niech każdy z nas podejmie postanowienie regularnie sięgać do studiowania Biblii oraz książek Ducha Proroctwa, aby czerpać z nich nadzieję.

„Zawierzcie Panu, Bogu waszemu, a ostaniecie się! Zawierzcie jego prorokom, a poszczęści się wam.”
(II Kronik 20,20)

Z braterskim pozdrowieniem
Pastor V. Bostan
Przewodniczący Diecezji Południowej